MODALIDAD: CONVOCATORIA PÚBLICA 

OBJETO: “Adquisición de 42 Kit solares para ser entregados en donación a las asociaciones pertenecientes a 

FENALTEC y 2 Kits para el Centro de entrenamiento CONTE y Seccional Santander.”. 

PRESUPUESTO OFICIAL: TRESCIENTOS CATORCE MILLONES NOVENTA MIL DOSCIENTOS SESENTA Y 

SEIS PESOS M/CTE ($ 314.090.266) M/CTE IVA INCLUIDO. 

EVALUADOR JURÍDICO: YENID LUCELA DURAN CORTES 

EVALUADOR TÉCNICO: MARIO ALBERTO LIEVANO CONTRERAS  

EVALUADOR FINANCIERO: HENRY YECID FORERO HERNÁNDEZ 

El comité evaluador en cumplimiento con el procedimiento de selección de la GUIA DE CONTRATACIÓN Y